
UCHWAŁA NR 566/LIV/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU

z dnia 8 października 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r., ustalenia ich numerów, granic oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r., Nr 21, 
poz.112 z późn.zm.) Rada Miejska w Lublińcu, na wniosek Burmistrza Miasta Lublińca, uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się następujące odrębne obwody głosowania w wyborach do organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. i ustala się ich numery, granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych:

1. Obwód Nr 14, Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta”, ul.Cyrana 10, 42-700 Lubliniec z siedzibą 
obwodowej komisji wyborczej w Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta”, ul.Cyrana 10, 42-700 
Lubliniec,

2. Obwód Nr 15, Zakład Karny, ul.Sobieskiego 6, 42-700 Lubliniec z siedzibą obwodowej komisji 
wyborczej w Zakładzie Karnym, ul.Sobieskiego 6, 42-700 Lubliniec

3. Obwód Nr 16, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Lublińcu, ul.Grunwaldzka 9, 42-700 
Lubliniec z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Lublińcu, ul.Grunwaldzka 9, 42-700 Lubliniec.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 559/LIII/2014 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 23 września 2014r. w sprawie 
utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r., ustalenia jego numeru, granic oraz siedziby obwodowej komisji 
wyborczej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała zostanie również podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2014 r.

Poz. 5152



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej

Jan Springwald

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5152


		2014-10-10T07:58:02+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




